
UCHWALA nr 66 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 12 listopada 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia członków komisji oceniającej w dyscyplinie historia 

Na podstawie art.221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) 

Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 
następuje: 

§ 1

Do składu komisji dokonującej okresowej oceny nauczycieli akademickich w dyscyplinie 
historia wyznacza się następujące osoby: 

prof. dr. hab. Bogusława Dybasia 
glosowanie: uprawnionych: 56, obecnych: 31, za: 20, przeciw: 3, wstrzymujących się: 8 

dr. hab. Marcina Hlebionka, prof. UMK 
glosowanie: uprawnionych: 56, obecnych: 32, za: 18, przeciw: 5, wstrzymujących się: 9 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Po zgłoszeniu p1ęcm kandydatów na członków komisji oceniającej przez innych 
członków Rady Dyscypliny Historia, w drodze głosowania zostały wyłonione dwie 
kandydatury z największą liczbą głosów poparcia. Wobec czego rozstrzygnięto jak powyżej. 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 
4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, odstąpiono od 
uzasadnienia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Historia 

I/ flf_� 
Prof. dr hab. Krzysztof Mikulski 


